DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE
SOCIOLINGUÍSTICA DO DIALETO DE SERTANEJOS DO INTERIOR DO RIO GRANDE
DO NORTE de autoria de FRANCISCA LUÊNIA DA SILVA, LUIZA ISABEL PONTES SILVA,
AMANDA VIRGÍNIA MEDEIROS DE ALMEIDA, foi publicado nos E-book SINAFRO
referente ao ISBN 978-85-61702-51-9.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16878

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16878